中交远洲交通科技集团有限公司（联合体成员）：通过全国投资项目在线审批监管平台备案（备案专业含“公路”专业）、工程勘察综合甲级资质、公路
行业甲级资质；

中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司（联合体成员）：通过全国投资项目在线审批监管平台备案（备案专业含“公路”专业）、工程勘察综合甲级
资质。
项目负责人：郑永卫 证书编号：正高级工程师证书（G3300215609）
设计负责人：王晓阳 证书编号：正高级工程师证书（G3300244507）
勘察负责人：彭丁茂 证书编号：正高级工程师证书（G3300244513）、注册土木工程师（岩土）资格证书（AY20063300391）
中标价：壹仟陆佰伍拾陆万贰仟零贰拾伍元整(¥：16562025.00元）
服务期：自合同签订之日起至项目竣工验收止
服务目标：质量目标：（1）项目建议书、工程可行性研究报告：符合相关技术标准、规范和文件的要求，并通过相关部门组织审查和批复。（2）勘察设计及相关
专题：符合相关技术标准、规范和文件的要求，设计工作综合评价分值90分及以上，并通过相关部门组织审查和批复。安全目标：不发生较大及以上生产安全责任事
故，人员零死亡。廉政目标：以打造清廉交通为根本，贯彻落实关于廉洁从业的各项规章制度，深化作风建设，落实“八项规定”，积极开展正风肃纪，确保不发生
违法违纪问题。